

Roksana Invest Holding

Brohusgade 20, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 44 39 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Roksana Begum
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roksana Invest Holding Brohusgade 20, 3. th 2200 København N
	CVR-nr.: 44 39 73 82
	Stiftet: 23. oktober 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roksana Begum
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 370.467 mod -9.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>23/10 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttotab	-11.803	-9.573
Indtægter af kapitalinteresser	380.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-348	0
Resultat før skat	367.849	-9.573
2 Skat af årets resultat	2.618	0
Årets resultat	370.467	-9.573
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	113.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.573
Disponeret i alt	370.467	-9.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.916	91.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.916</u>	<u>91.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.916</u>	<u>91.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.197	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.887</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>253.784</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.671</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>468.587</u>	<u>91.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	155.810	42.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	330.810	82.343
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	6.875
Selskabsskat	116.072	0
Anden gæld	4.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.777	9.573
Gældsforpligtelser i alt	137.777	9.573
Passiver i alt	468.587	91.916

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	51.916	0	0	91.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.573	0	-9.573
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-51.916</u>	<u>51.916</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	42.343	0	82.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	113.467	135.000	248.467
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-122.000</u>	<u>0</u>	<u>-122.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>155.810</u>	<u>135.000</u>	<u>330.810</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	23/10 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.618</u>	<u>0</u>
	<u>-2.618</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	91.916	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.916</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>91.916</u>	<u>91.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>91.916</u>	<u>91.916</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Roksana Invest Holding
Folks ApS,	95 %	<u>484.371</u>	<u>406.467</u>	<u>0</u>
		<u>484.371</u>	<u>406.467</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Eventualposter (fortsat)
